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RESULTADOS DEL SORTEQ

TEMPORADA 2023-2024 PMD - VERANO
CURSOS DEPORTIVOS (del 2 al 27 de septiembre)
GIMNASIA MAYORES -1
MONITOR:

Instalacién: POLID. PARQUE. Pista Polideportiva. ¥ pista - n® 1.
Nivel: Gimnasia para mayores

Plazas: 30

Horario: De 09:00 A 10:00 Los L .M X ,J

Admitidos

N° sorteo Apellidos y Nombre

3

20
17
14
2
23
1

19
16
5

10
22

ABADIA ORTIZ FRANCISCA
ANGLADA COSCOJUELA AMELIA
ARTEAGA LAFUENTE CARMEN
BENTUE LAFUENTE MARIA ANGELES
BERNAD PALAIN M LUISA
BERNET TRALLERO VICENTE
BIEC ASCASO ANGELES

CALVO ESCOLANO ANA MARIA
CEREZA MONTER FELISA

DIAZ NUNEZ ANTONIA
FONTANER GARCIA EVA
GALINDO CORE ANA MARIA
JUANA REVUELTO ESPERANZA
LAGUNA CIPRES PILAR

LERA LABARTA ANA MARTA
LOPEZ LONGO MARIA JOSE
LOPEZ MOLINA ISABEL

OTAL GIMENEZ MARIA GREGORIA
PEREZ ALLUE MARIA PAZ

SADA LOPEZ ROSARIO

SISTAC ESCODA MARGARITA
VALDIVIA BARBERO ANGEL
ZAMORA GRACIA MARISOL

NOTA: SORTEO REALIZADO POR ORDENADOR DE FORMA TOTALMENTE ALEATORI/
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RESULTADOS DEL SORTEQC

TEMPORADA 2023-2024 PMD - VERANO

CURSOS DEPORTIVOS (del 2 al 27 de septiembre)
GIMNASIA MAYORES - 2
MONITOR:

Instalacion: POLID. PARQUE. Sala de corcho Sala Corcho.

Nivel: Gimnasia mayores. Nivel Suave
Plazas: 16
Horario: De 10:00 A 11:00 Los L ,X

Admitidos
N° sorteo Apellidos y Nombre

6 BERDUN PONTAQUE MARIA TERESA
4 GAYAN BARATECH ASUNCION

2 LANASPA REY MARIBEL

3 ORUS BENTUE MARIA TERESA

1 SALINAS PINEDA GLORIA

5 TORRENTE GRACIA M? TERESA

NOTA: SORTEO REALIZADO POR ORDENADOR DE FORMA TOTALMENTE ALEATORI/
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RESULTADOS DEL SORTEQ

TEMPORADA 2023-2024 PMD - VERANO

CURSOS DEPORTIVOS (del 2 al 27 de septiembre)
GIMNASIA MAYORES - 3
MONITOR:

Instalacién: POLID. PARQUE. Sala de corcho Sala Corcho.

Nivel: Gimnasia mayores. Nivel Suave
Plazas: 16
Horario: De 10:00 A 11:00 Los M ,J
Admitidos
N° sorteo Apellidos y Nombre
8 ANZANO LASIERRA ROSA
4 CARRERA AQUILUE MARIA DOLORES
1 CORDERO MACHADO MARIA DEL CARMEN
9 GIMENEZ VALETA LORETO
12 GUARGA BIBIAN ROSA MARIA
5 LATORRE MINGUEZ JOSEFA
6 NACENTA LARREY CARMEN
3 OLLES BERNAD FRANCISCO
10 PONTAQUE BONED MARIA
i SANGRA CASTERAS ROSA
2 SANTAFE CUELLO CARMEN
1 TORRALBA GARASA FRANCISCA

NOTA: SORTEO REALIZADO POR ORDENADOR DE FORMA TOTALMENTE ALEATORI/
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RESULTADOS DEL SORTEQ

TEMPORADA 2023-2024 PMD - VERANO

CURSOS DEPORTIVOS (del 2 al 27 de septiembre)
ACONDICIONAMIENTO FiSICO -1

MONITOR:

Instalacion: PISCINAS CLIMATIZADAS ALMERIZ. Sala Polivalente. Sala

Nivel: Adultos
Plazas: 25
Horario: De 20:00 A 21:00 Los M ,J

Admitidos

N° sorteo Apellidos y Nombre

1"
4
7
9
18
12
5
2
3
13
14
16
10
6
17
15
8
1

CAVERO SANCLEMENTE MARIA CARMEN
CIRIA SASTRON M? ISABEL

COLL VIADER ESTER

FERRANDEZ COARASA NURIA
HERNANDEZ CLIMENTE VICTOR JOSE
HUERTO CASAUS MIGUEL

LAPLAZA GARCIA ENRIQUE

LEYVA LEYVA DOMINIQUE
LOSCERTALES ARTIEDA MARIBEL
MAIRAL ABELLANAS LAURA

MONTORI LARDIES CESAR

MUR LOPEZ DOMINGO

NAVARRO IGLESIAS JUAN CARLOS
NAVARRO JUSTE DIEGO

OTAL LARDIES MARTA

PALACIN BARTOLOME JAVIER

RUBIO NOVILLO FERNANDO JAVIER
SARASA GRACIA EVA

NOTA: SORTEO REALIZADO POR ORDENADOR DE FORMA TOTALMENTE ALEATORI/
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RESULTADOS DEL SORTEC

TEMPORADA 2023-2024 PMD - VERANO

CURSOS DEPORTIVOS (del 2 al 27 de septiembre)
CONCIENCIA CORPORAL. -1
MONITOR:

Instalacion: POLID. PARQUE. Sala de corcho Sala Corcho.
Nivel: Adultos

Plazas: 16
Horario: De 11:00 A12:00 Los M ,J

Admitidos

N° sorteo Apellidos y Nombre

4
6
10

CAMBRA MUR MARIA JOSE
CAPEROS URREA BEGONA
CERVERO CASILLAS VERONICA
GIMENO APARICIO PAULA

GRACIA BUISAN PILAR

JAVIERRE ARNAL MARIA ROSARIO
MOREU CASTELLO MARIA CRUZ
OTAL PIEDRAFITA MARIA TERESA
PARRA SALINAS INGRID MAGNOLIA
PEREZ SOUQUON BLANCA SYLVIA
SANZ RUIZ -CARRILLO MERCEDES

NOTA: SORTEO REALIZADO POR ORDENADOR DE FORMA TOTALMENTE ALEATORI/
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RESULTADOS DEL SORTEQ

TEMPORADA 2023-2024 PMD - VERANO

CURSOS DEPORTIVOS (del 2 al 27 de septiembre)
CONCIENCIA CORPORAL. - 2

MONITOR:

Instalacion: POLID. PARQUE. Sala de corcho Sala Corcho.
Nivel: Adultos

Plazas: 16
Horario: De 11:00 A 12:00 Los L X

Admitidos
N° sorteo Apellidos y Nombre

CALVO CIRES SHEILA

ESTEBAN SANZ VALENTINA

FEIJOO MOREU ANA

1 MAZZIOTTI GORDILLO EUGENIA
PEREZ GRASA JOSE ANTONIO

6 SANZ BURGOS MARIA TERESA

w O b

NOTA: SORTEO REALIZADO POR ORDENADOR DE FORMA TOTALMENTE ALEATORI/
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RESULTADOS DEL SORTEQ

TEMPORADA 2023-2024 PMD - VERANO

CURSOS DEPORTIVOS (del 2 al 27 de septiembre)
GIM MTTO CON SOPORTE MUSICAL - 1
MONITOR:

Instalacién: PISCINAS CLIMATIZADAS ALMERIZ. Sala Polivalente. Sala
Nivel: Adultos

Plazas: 25
Horario: De 19:00 A 20:00 Los L ,X

Admitidos

N° sorteo Apellidos y Nombre

4
11
13
6

12
19
14

ABAROA RUIZ NAIARA

ALIA SALANOVA CLAUDIA

ANGEL GALINDO ANA MARIA
ARLES ARRIETA PILAR

ASO SIPAN MARIA ANGEL

BUENO ORTEGA JOSE MANUEL
CALLEN LOPEZ MARIA PILAR
CASBAS SERAL YOLANDA
CLAVERIA BERNAD EVA

DEL OLMO CUELLO YOLANDA
IGLESIAS BAUTISTA MARIA ANGELES
LATRE ESCAR GABRIELA

MARCO ESCARIO NATALIA
PALACIO LIESA MIRYAN

RIO MORO MARIA DEL HENAR DEL
SORRIBAS FELIPE MARIA SANDRA
USIETO LLORENS RAQUEL
VAZQUEZ MOMPRADE CELIA
VILLAFRANCA SASO MPILAR

NOTA: SORTEO REALIZADO POR ORDENADOR DE FORMA TOTALMENTE ALEATORI/
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RESULTADOS DEL SORTEQ

TEMPORADA 2023-2024 PMD - VERANO
CURSOS DEPORTIVOS (del 2 al 27 de septiembre)
GIM MTTO CON SOPORTE MUSICAL - 2
MONITOR:

Instalacién: PISCINAS CLIMATIZADAS ALMERIZ. Sala Polivalente. Sala.
Nivel: Adultos

Plazas: 25
Horario: De 19:00 A 20:00 Los M ,J

Admitidos

N° sorteo Apellidos y Nombre

8
14
2
5
6
15
10

"
12

13

BARTOLOME PUERTO ANGEL
BREDA GAIBAR YOLANDA
CAMARENA FUERTES A YOLANDA
CASTRO OLIVAN MARIA JESUS

DIAZ CASTELLANOS SANDRA ROCIO
ESCARTIN GRACIA ANA ISABEL
ESCARTIN GRACIA CARMEN

ESCO AISA PALOMA

GARCIA PEREZ MARIA ANGELES
JURADO BARRIERAS MARIA JOSE
LANUZA LOPEZ OLGA

LUQUE MONTORO YOLANDA
MONTERO ALONSO GEMMA
SEGARRA MORENO ANA ISABEL
TORRES EGEA PILAR

NOTA: SORTEO REALIZADO POR ORDENADOR DE FORMA TOTALMENTE ALEATORI/



